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GTIN

LAN

Hohe
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Fiillmenge
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Allergene
Schwefeldioxid und Sulfite
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davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz
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Alkoholgehalt

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

HENKELL TROCKEN PICCOLO 0,21
Sekt

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Henkell & Co. Sektkellerei KG

HENKELL TROCKEN
4003310012363
15643

200 mm

58 mm

58 mm

200 g

420 g

200 ml

Enthdlt Sulfite

100 ml

ca. 314 kJ
ca. 76 kcal
<0,5g
<0,1g

ca. 2,8 g
ca. 2,2 g
<0,5g

< 0,01l g

11,5 %

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 06.09.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

enthdlt



